
Id: ECXKH-PZSKK-USGDX-CSLCX-UPWOD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/254/10
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu długoterminowego dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Somiance 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

pubkicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Poręcza się spłatę kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 369.914,00 zł. (słownie : trzysta 
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset czternaście złotych) wraz z należnymi odsetkami, zaciągniętego 
przez Gminny Ośrodek Kultury w Somiance z siedzibą w Somiance Parcele 21 z przeznaczeniem na 
umożliwienie sfinansowania w części refundowanej przez PROW, realizacji projektu " Remont budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu stanowiącego centrum miejscowości" 

§ 2. 

Poręczenie udzielone jest na okres do 31. 12.2011roku. 

§ 3. 

Roszczenia mogące wyniknąć z udzielonego poręczenia pokryte zostaną dochodami własnymi gminy. 
Środki na ten cel zarezerwowane zostaną w budżecie gminy na rok 2011. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Tadeusz Jacek Tolak


